Pedido:553446 Vendedor: KELVIN SIDNEY DA SILVA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 44 Tipo:

¥

n

g

||

Descricao
1 Vendedor: 11645 - KELVIN

106364 - PUXADOR ALUMINIO 40CM POLIDO 2006

106372 - PUXADOR ALUMINIO 60CM POLIDO 2006

106373 - PUXADOR ALUMINIO 60CM ESCOVADO
2006

106379 - PUXADOR ALUMINIO 80CM ESCOVADO
2004

106380 - PUXADOR ALUMINIO 80CM POLIDO 2006

106381 - PUXADOR ALUMINIO 80CM ESCOVADO
2006

131175 - PUXADOR ALUMINIO 40CM BARRA
CHATA SLIM POLIDO 1549

Endereco de Entrega:

Loja: 44 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 25-07-2022

Tamanho

40cm

60cm

60cm

80cm

80cm

80cm

40cm

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Nobretal

Nobretal

Nobretal

Nobretal

Nobretal

Nobretal

Nobretal

Quantidade

1PA

1PA

1PA

1PA

1PA

1PA

1PA

Data Emissao: 25/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 25/07/2022 1206

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
193,90 0,00 193,90
209,31 0,00 209,31
209,31 0,00 209,31
275,42 0,00 275,42
275,42 0,00 275,42
275,42 0,00 275,42
155,05 0,00 155,05

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 1.593,83

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



